
Chalets - appartements Contact Email Tél.

Aida 5 2 pièces Landry Michel michel.landry@vtxmail.ch +41 79 448 49 97

Aragon Claret Bernard labastide@bluewin.ch + 41 79 455 26 20

Arolla 3 4 pièces / 6 lits Martine Glauser dom.glauser@bluewin.ch +41 77 407 17 87

Bonne Franquette 109 3 pièces Rebeaud Jean-Claude bonnefranquette@bluewin.ch +41 77 477 58 28

Concorde 537 3 pièces

Astoria 343 4 pièces / 6 lits

Vetera 223 5 pièces  

Majestic 113 4 pièces

Trois Melezes 4 3 pièces

Highlands Grand Soleil 4 pièces

Génépi de Luze Jean-Jacques catluze@hotmail.com +41 20 801 50 72 

Haimavati 3 pièces / 5 lits Aeschbacher Elisabeth nicole.strub63@gmail.com  +41 22 758 13 48

Le Christiana 21 1 pièce Schultheiss Susanne scharch@bluewin.ch +41 61 322 45 19

Le Motzet 3 pièces Mellet Guy patricia.mellet@yahoo.com +41 76 666 52 27

Les Arcades 1 pièce Puchalka Margaret puchalka.margaret@gmail.com +41 79 227 67 65

 Vallee Blanche 104 / 15 5 pièces / 8 lits Filippi Fabio fabio@lvbverbier.com +44 788 410 585

Les Criquets 4 pièces Courtine Monique & Laurent laurent.courtine@netplus.ch +41 27 458 26 83

Tzeuderon 1er étage 5 pièces / 8 lits

Tzeuderon rez-de-chaussée 3 pièces / 6 lits

Chalets - appartements Contact Email Tél.

Chalet Wow 5 pièces Le Châble Bechet Laura laura.bechet@gmail.com +41 78 796 90 70

Chez Marie-France 2 pièces Le Châble Berry Marie-France mfberrygermanier1@gmail.com +41 79 532 43 49

LOCATIONS PRIVÉES /PRIVATVERMIETUNGEN /PRIVATE RENTALS 

Brownlow Melissa info@mountainbeds.com +44 150 247 19 60

VAL DE BAGNES

VERBIER

Grieder-Herrli Roger grieder-herrli@eblcom.ch +41 79 526 55 26
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